報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年９月２１日

公立保育園の民営化に伴う公私連携型保育所の設置

及び運営に関する協定締結式を行います

伊万里市立伊万里保育園を民営化し、令和４年４月から公私連携型保育所（私

立保育園）として運営するにあたり、運営法人に選定された学校法人と協定を締

結するため、下記のとおり締結式を行います。

記

１．日   時  令和３年９月２８日（火） １０時～

２．場   所  伊万里市役所第３会議室

３．締結先法人  伊万里保育園：学校法人伊万里学園

理事長 谷口 太一郎 氏

※ 学校法人伊万里学園は、現在、敬徳高等学校（立花町）を運営されています。

問合先
健康福祉部子育て支援課
保育園民営化推進室

担当 佐々木、梶山
電話 0955－23－2174